
No yab rın 16-da Azər-
bay can Döv lət Aka de-
mik Mil li Dram Teat rın-
da gör kəm li re jis sor, 

Xalq ar tis ti To fiq Ka zı mo vun 
(1923-1980) 100 il li yi nə həsr 
olun muş ge cə ke çi ril di.

Yu bi ley mü na si bə ti lə teat rın 
ha zır la dı ğı “Sən siz” ta ma şa sı nın 
prem ye ra sı ol du. 

Təd bir də Pre zi dent Ad mi nist-
ra si ya sı Hu ma ni tar si ya sət, dias-
por, mul ti kul tu ra lizm və di ni mə-
sə lə lər şö bə si nin mü di ri Fə rəh 
Əli ye va, mil lət və kil lə ri, ta nın mış 
mə də niy yət və in cə sə nət xa dim-
lə ri iş ti rak edir di lər.

Qo naq lar əv vəl cə teat rın fo ye-
sin də re jis so run hə yat və ya ra dı-
cı lı ğı nı əks et di rən fo to sər gi ilə 
ta nış ol du lar.

Mil li Dram Teat rı nın bə dii rəh-
bə ri Əmək dar in cə sə nət xa di-
mi Meh ri ban Ələk bər za də çı xış 
edə rək bil dir di ki, bö yük re jis sor 
To fi q Ka zı mo vun 100 il lik yu bi-
le yi Pre zi dent İl ham Əli ye vin 3 
mart 2023-cü il ta rix li sə rən ca-
mı na əsa sən qeyd olu nur. 

Vur ğu lan dı ki, yu bi ley ge cə-
sin də məhz “Sən siz” ta ma şa sı-
nın nü ma yiş olun ma sı re jis so-
run ailə si nin is tə yi ilə real la şıb. 
1967-ci il də To fi q Ka zı mo vun 
ya zı çı-dra ma turq Şı xə li Qur ba-
no vun “Sən siz” əsə ri nə ver di yi 
qu ru luş o dövr də bö yük ma raq la 
qar şı lan mış dı: “To fi q Ka zı mo vun 
teatr sə nə ti miz də par laq ya ra dı-
cı lıq nü mu nə lə ri ki fa yət qə dər dir. 
Bu əsər isə həm müəl lif Şı xə-
li Qur ba nov, həm də re jis so run 
ya ra dı cı lı ğın da san ki köl gə də 
qa lıb”.

Qeyd olun du ki, To fi q Ka zı mo-
vun mil li teatr sə nə ti nə bö yük 
xid mət lə rin dən bi ri də is te dad lı 
gənc lə rə mey dan ver mə si, yol 
aç ma sı dır. Elə bu nüans nə zə-
rə alı na raq nü ma yiş olu na caq 
ta ma şa nın re jis so ru, rəs sa mı və 
bəs tə ka rı da gənc lər dir. On la rın 
hər üçü bu gün bu mə su liy yə ti 
hiss edir.

Çı xış dan son ra To fi q Ka zı mo-
vun ya ra dı cı lıq yo lun dan bəhs 

edən 10 də qi qə lik qı sa met raj lı 
fi lm (müəl lif Meh ri ban Ələk bər-
za də) nü ma yiş olun du. 

Da ha son ra səh nə akt yor la rın 
ix ti ya rı na ve ril di. Ya zı çı-dra ma-
turq Şı xə li Qur ba no vun “Sən-
siz” pye si əsa sın da ha zır la nan 
ey niad lı ta ma şa təq dim edil di. 
Səh nə əsə ri nin qu ru luş çu re jis-
so ru Ni had Qu lam za də, bəs tə ka-
rı Vü qar Ba ba yev, rəs sa mı Vü sal 
Rə him, işıq üz rə rəs sa mı Ra fael 

Va qi foğ lu, re jis sor as sis tent lə ri 
Xa nım Hə sə no va və Kö nül Kə ri-
mo va dır. Rol la rı Xalq ar tis ti Meh-
ri ban Zə ki (Se vinc), Əmək dar 
ar tist Fü zu li Hü sey nov (Tər lan), 
akt yor lar İla hə Hə sə no va (Ma-
ral), El çin Əfən di (Fər had), El se-
vər Rə hi mov (gənc Tər lan), La lə 
Sü ley ma no va (gənc Se vinc) can-
lan dır dı lar.

Qeyd edək ki, “Sən siz” dra mı 
1937-ci il lə rin mə şum rep res si-
ya sı na mə ruz qa la raq hə yat dan 
və ailə sin dən qo pa rıl mış in san-
lar dan – Tər lan və Se vinc dən 
bəhs edir. 18 il lik mə şəq qət li 
sür gün hə ya tı ya şa yan tək Tər-
lan de yil. Onun yo lu nu 18 il göz-
lə yən Se vinc də bu zül mü onu 
göz lə yə-göz lə yə ya şa yır. O, toy 
ge cə si həbs edi lə rək ge dər-gəl-
mə zə gön də ri lən hə yat yol da şı 
Tər la nın ya özü nü, ya qəb ri ni 
tap maq üçün yo la çıx ma ğa qə-
rar ve rir...

Səh nə əsə ri ta ma şa çı lar tə rə-
fi n dən ma raq la qar şı lan dı.
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Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Milli teatr sənətinin parlaq imzası
Tofiq Kazımovun 100 illiyinə həsr olunmuş sənət axşamı

Ölkəmiz IX Sankt-Peterburq Beynəlxalq 
Mədəniyyət Forumunda təmsil olunur

No yab rın 16-da
IX Sankt-Pe ter burq 
Bey nəl xalq Mə də-
niy yət Fo ru mu işə 
baş la yıb. “Bir ləş-
miş mə də niy yət lər 
fo ru mu” adı al tın da 
ger çək lə şən buil ki 
fo rum da 73 öl kə-
dən nü ma yən də 
he yə ti, elə cə də 30 
öl kə nin mə də niy yət 
na zir lə ri iş ti rak edir. 

Azər bay can təd bir də mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li nin rəh bər lik 
et di yi nü ma yən də he yə ti ilə təm sil olu nur.

No yab rın 18-dək da vam edə cək fo ru mun iş çi proq ra mı “Ta ri xin 
mə də niy yət va si tə si lə dər ki”, “Sü ni in tel lekt – mə də niy yət üçün təh lü-
kə, yox sa fay da”, “Ənə nə vi mə də niy yət si vil cə miy yə tin qu rul ma sı nın 
tə mə li ki mi” üç blok dan iba rət dir.

Fo rum çər çi və sin də “Ümu mi səh nə: teatr la rın əmək daş lı ğı 
dün ya mə də niy yət lə ri nin bir ləş mə si nin sim vo lu ki mi”, “Ənə-
nə lər müasir dir. Müasir kon tekst də mə də ni ir sin qo run ma sı və 
ak tual laş ma sı təc rü bə si”, “Əc dad la rın və siy yət et di yi irs. Et no-
mə də ni sər vət – xalq la rın qar şı lıq lı an laş ma sı na yol”, “Də yər lər 
– ənə nə vi, alət lər – ye ni: mə də niy yə tin vi deooyun lar da po pul-
yar laş ma sı”, “Teatr da in no va si ya lar və mə də niy yət sa hə sin də 
təh si lin gə lə cə yi” və s. möv zu lar da pa nel dis kus si ya la rı, də yir-
mi ma sa lar, di gər təd bir lər təş kil edi lə cək.

Azər bay ca nın mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li nin təd bir çər çi və-
sin də ru si ya lı həm ka rı Ol qa Lyu bi mo va ilə gö rü şü, Döv lət Er mi ta-
jın da Azər bay can za lı, da hi bəs tə kar Üze yir Ha cı bəy li nin Ru si ya-
nın şi mal pay tax tın da ucal dı la caq abi də si nin mə ka nı ilə ta nış lı ğı 
göz lə ni lir. Bun dan baş qa, na zi rin fo ru mun ple nar ic la sın da iş ti ra-
kı, həm çi nin “Mə də ni su ve ren lik döv lət kim li yi nin əsa sı ki mi” ad lı 
təd bir də çı xı şı nə zər də tu tu lub.

Mə də niy yət Na zir li yi nü ma yən də lə ri nin fo ru mun böl mə və pa-
nel lə rin də çı xış la rı ola caq.

Fo ru mun so nun da “Er mi taj” mü ka fa tı nın təq di mat mə ra si mi ke-
çi ri lə cək.

Azərbaycan Vaşinqtondakı görüşdən 
imtina etdi

15 no yabr 2023-cü il ta ri xin də ABŞ döv lət ka ti bi nin kö mək çi si 
Ceyms O’B ray nın Nü ma yən də lər Pa la ta sı nın Xa ri ci iş lər ko mi-
tə si nin Av ro pa üz rə alt ko mi tə si nin din lə mə lə rin də səs lən dir di yi 
bir tə rəf li və qə rəz li fi kir lər sə mə rə siz, əsas sız və qə bu le dil məz dir.

Bu ba rə də Azər bay can Xa ri ci İş lər Na zir li yi nin (XİN) şər hin də de-
yi lir. Şərh də vur ğu la nır ki, ABŞ Konq re si Nü ma yən də lər Pa la ta sı nın 
alt ko mi tə sin də ki din lə mə lər də səs lən di ri lən çı xış la rı Azər bay can və 
ABŞ ara sın da iki tə rəfl  i və çox tə rəfl  i for mat lar da mü na si bət lə rə zər bə 
ki mi qiy mət lən di ri rik. Azər bay ca na qar şı səs lə nən it ti ham lar əsas sız 
ol maq la ya na şı, re gion da sülh və təh lü kə siz li yi sar sı dır.

Diq qə tə çat dı rı lır ki, Döv lət De par ta men ti nin nü ma yən də si ca ri 
ilin 19-20 sent yab rın da Azər bay ca nın an ti ter ror təd bir lə ri nə gə-
ti rib çı xa ran son və ziy yət və ha di sə lə rə mü na si bət bil di rər kən 
Azər bay ca nın bu ad dım la rı na sə bəb olan əsas prob le min, yə ni 
bey nəl xalq hü qu qun nor ma və prin sip lə ri nə, ha be lə 10 no yabr 
2020-ci il ta rix li Üç tə rəfl  i Bə ya na ta zidd ola raq əra zi lə ri miz də 10 
min dən çox er mə ni si lah lı qüv və lə ri nin qa nun suz möv cud lu ğu 
mə sə lə si nə eti na sız ya na şıb.

davamı səh. 2-də

Vətənə qaytarılan “Xətai”
Qa ra bağ xal ça çı lıq mək tə bi nin nü mu nə si – XVII əs rin əv və li-
nə aid “Xə tai” xal ça sı xa ric də ki şəx si kol lek si ya dan alı na raq 
öl kə mi zə qay ta rı lıb. No yab rın 14-də Azər bay can Mil li Xal ça 
Mu ze yin də xal ça nın təq di ma tı ke çi ril di. Təd bir gör kəm li alim, 
xal ça çı-rəs sam Lə tif Kə ri mo vun (1906-1991) do ğum gü nü (17 
no yabr) mü na si bə ti lə təş kil olun muş du. 

Mil li Xal ça Mu-
ze yi nin di rek to ru 
Şi rin Mə li ko va “Xə-
tai” xal ça sı nın Azər-
bay can mə də ni ir si, 
xal ça çı lıq sə nə tin də 
əhə miy yə tin dən söz 
aç dı. Bil dir di ki, Sə-
fə vi lər döv rü nün sa-
ray xal ça la rı nın tə si ri 
du yu lan ye ni eks po-
na tın kom po zi si ya-
sın da Qa ra bağ xal-

ça la rı na xas sti li zə olun muş nə ba ti və zoomorf or na ment lər əks 
olu nub. Zən gin na xış tər ti ba tı na ma lik xal ça üzə rin də çar paz la şan 
“xə tai qol la rı” ara sın da türk xalq la rı nın bir çox sə nət abi də lə ri ni bə zə-
yən əj da ha təs vir lə ri yer alıb. Azər bay can xal ça çı lı ğın da ge niş is ti fa-
də edi lən əj da ha təs vir lə ri “Xə tai” kom po zi si ya sı ki mi ta nı nıb. Bu ad 
azər bay can lı la ra məx sus Xə ta (Xə tai) qə bi lə si nin adın dan gö tü rü lüb.

davamı səh. 5-də

Kitab sərgisinin rekord sayda ziyarətçisi olub 

Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı-
lı ğı ilə 11-15 no yabr ta rix lə rin də 
Ba kı Eks po Mər kə zin də ke çi ri lən 
IX Ba kı Bey nəl xalq Ki tab Sər gi si 

bu ilin əla mət dar mə də niy yət ha di sə si 
ki mi yad da qa la caq. Buil ki sər gi həm 
də Azər bay can mə də niy yə ti nin bö yük 
ha mi si, Ümum mil li li der Hey dər Əli ye-
vin 100 il lik yu bi le yi nə həsr olun ma sı ilə 
əhə miy yət li idi. 

İlk də fə 2009-cu il də təş kil edi lən sər gi 
pay tax tı mı zı ki tab və nəş riy yat-po liq ra fi  ya 
sa hə si təm sil çi lə ri nin gö rüş ye ri nə çe vi rib. 
Sər gi zi ya rət çi lə ri nin hər il ar tan sta tis ti ka sı 
da bu nu təs diq lə yir. Buil ki sər gi nin re kord 
say da – 67 min dən çox zi ya rət çi si olub. Mü-
qa yi sə üçün de yək ki, ötə nil ki sər gi də bu 
gös tə ri ci 30 min dən bir qə dər çox idi.

Döv lət tə rə fi n dən ki tab sə nə ti nə, nəş riy-
yat-po liq ra fi  ya sə na ye si nə gös tə ri lən diq qət 
və qay ğı bu sa hə də nə zə rə çar pa caq in ki-

şa fa sə bəb olub. Son il lər bu is ti qa mət də 
gö rü lən iş lə rin, real la şan ar dı cıl la yi hə lə rin 
nə ti cə si dir ki, bu gün ki tab la bağ lı hər han sı 
təd bir ar tıq ic ti maiy yə tin bö yük ma ra ğı na sə-
bəb olur. Xü su si lə də gənc lə rin ki ta ba ma ra-
ğı nın art dı ğı nı gör mək məm nun luq do ğu ran 
hal dır. Ümid edi rik ki, qar şı da kı sər gi lər də iş-
ti rak çı öl kə lə rin əha tə dairə si da ha da ge niş-
lə nə cək, təd bir və təq di mat la rın sa yı, key fi y-
yə ti ilə ya na şı, zi ya rət çi lə rin də sa yı ar ta caq.

mövzunun davamı: səh. 2, 3, 7

XIV Bakı Beynəlxalq Qısa Filmlər Festivalına yekun vurulub
Mə də niy yət Na zir li yi və Azər bay can 
Res pub li ka sı Ki no Agent li yi nin (AR KA) 
tə rəf daş lı ğı ilə 10-15 no yabr ta rix lə rin də 
Ni za mi Ki no Mər kə zin də ke çi ri lən XIV 
Ba kı Bey nəl xalq Qı sa Film lər Fes ti va lı na 
(BBQFF) ye kun vu ru lub.

Gənc Ki ne ma toq raf çı lar Mər kə zi nin tə-
sis et di yi ənə nə vi fes ti va la bu il Ni za mi Ki no 
Mər kə zi ilə ya na şı, “Azər bay can fi lm” ki nos-
tu di ya sı, Döv lət Film Fon du, “Bri tish Coun-
sil”, Azər bay can Pro dü ser lər Gil di ya sı və Yu-
nus Əm rə İns ti tu tu dəs tək ve rib.

No yab rın 15-də fes ti va lın bağ la nı şı və qa-
lib lə rin mü ka fat lan dı rıl ma sı mə ra si mi olub.

Mə ra sim də əv vəl cə BBQFF-nin di rek to-
ru, Gənc Ki ne ma toq raf çı lar Mər kə zi nin səd-
ri Feh ruz Şa mı yev, Mə də niy yət Na zir li yi nin 
mü şa vi ri Or xan Fik rə toğ lu çı xış edib, fes ti va-
lın qa lib lə ri nə və bü tün iş ti rak çı la ra ye ni ya-
ra dı cı lıq uğur la rı ar zu la yıb lar.

Son ra qa lib lər elan olu nub. Fes ti va lın 
“Qı zıl nar” mü ka fa tı, həm çi nin xü su si mü-
ka fat lar və dip lom la rı sa hib lə ri nə təq dim 
edi lib. Bil di ri lib ki, 3-ü bey nəl xalq, 2-si yer-

li mü sa bi qə üz rə ol maq la 5 fi lm fes ti va lın 
baş mü ka fa tı na – “Qı zıl nar”a la yiq gö rü-
lüb.

davamı səh. 3-də

İncəsənət 
ustalarımız 
Tbilisidə 
Barokko 
festivalında

səh. 8

17 Noyabr – 
Milli Dirçəliş 
Günü ilə 
bağlı
tədbirlər

səh. 4

Teatrların 
qastrol 
aksiyaları 
davam edir

səh. 3
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KitabSərgisiçərçivəsindəHeydər
ƏliyevFondunundəstəyiiləMə-
dəniyyətNazirliyivəMilliKitab-

xananınbirgəhəyatakeçirdiyi“Milli-
mənəvidəyərlərimizinvətənəqayıdışı”
layihəsinədairtəqdimatolub.

Milli Kitabxananın direktoru professor
KərimTahirov layihə barədəməlumat ve
rib.Bildiribki,Azərbaycanxalqınaməxsus
millimənəvi dəyərlərin əks olunduğu əl
yazma əsərlər bir sıra ölkələrin muzeylə
rində qorunub saxlanılır. Onların elektron
(rəqəmsalformatda)nüxsələrininölkəmizə
gətirilməsiiləbağlılayihə2019cuildənhə
yatakeçirilir.
Mədəniyyət Nazirliyi Kitab sənayesi şö

bəsininmüdiriAkifMarifidahiAzərbaycan
şairi vəmütəfəkkiriNizamiGəncəvininbir

çox ölkələrin muzey və kitabxanalarında
olan əlyazmalarının faksimilesinin əksə
riyyətininartıqMilliKitabxananınfondunda
yeraldığınıbildiribvəkitabxanayabu isti
qamətdəfəaliyyətindəyeniuğurlararzula
yıb.
Tədbirdə “Azərbaycan əlyazmaları dün

yakitabxanalarında”adlıelektronməlumat
bazası da təqdim edilib. Nizami Gəncəvi,
Nəsrəddin Tusi, İmadəddin Nəsimi, Mə
həmmədFüzulivədigərşairvəmütəfəkkir
lərindünyavəAzərbaycankitabxanaların
damühafizəolunanəlyazmalarıhaqqında
məlumatverilib.

Musiqi mədəniyyətimizə uca himayə 
IXBakıBeynəlxalqKitabSərgisininsongünü,no-
yabrın15-də“HeydərƏliyevvəmusiqimədəniyyəti”
və“İlhamƏliyevvəmusiqimədəniyyəti”kitablarının
təqdimatıkeçirilib.

K i t a b l a r
barədə tər
tibçi müəllif,
s ə n ə t ş ü 
naslıq üzrə
fəlsəfə dok
toru Səadət
Təhmirazqı
zı məlumat
verib.
Bildirib ki,

kitablar mə
dəniyyətimi

zinböyükhamisiUluöndərinvəonunsiyasətinidavam
etdirən dövlət başçımızın musiqi sənətimizə göstərdi
yi diqqət və qayğıdan bəhs edir. Diqqətə çatdırılıb ki,
“HeydərƏliyevvəmusiqimədəniyyəti”kitabıUluöndə
rinanadanolmasının100 illiyinəmusiqi ictimaiyyətinin
töhfəsidir.
Bəstəkar, Əməkdar incəsənət xadimi Məmmədağa

Umudov vəAzərbaycanTeleviziyasının əməkdaşı Dil
şadTahirqızıhərikinəşrbarədəfikirlərinibölüşüb,belə
kitabların çapının təqdirəlayiq olduğunu vurğulayıblar.
Qeyd olunub ki, kitablar mədəni irsimizin təbliğinə də
mühümtöhfədir.

Milli Xalça Muzeyinin kolleksiyasından 
“AzərbaycanMilliXalçaMuzeyinin
kolleksiyasındanxalçaməmulat-
ları”kitabıdaIXBakıBeynəlxalq
KitabSərgisindətəqdimedilib.

Azər bay
canMilliXal
ça Muzeyi
nin direktoru
sənətşünas
lıq üzrə fəl
səfə doktoru
Şirin Məli
kova kitab
h a q q ı n d a
ümumi mə
lumat verib,
muzeyin ta
rixivəfəaliy
yəti barədə
danışıb. Bil
diribki,kitab
Milli Xalça
Muzeyinin 55 illik yubileyi münasi
bətilənəşrolunub.NəşrdəAzərbay
canRespublikasıMilliArxiv İdarəsi
nin, Rusiya Etnoqrafiya Muzeyinin
(SanktPeterburq) və alimetnoqraf
HəsənQuliyevinarxivindəkişəkillər
dənistifadəolunub.

“İndiyədəkbusahəüzrədərinelmi
araşdırmalar aparılmamışdı. Biz ça
lışdıqki,bukitabdaxalçaməmulatları
haqqındagenişvəhərtərəfiməlumat
verək”,–deyəoəlavəedib.

Sonra müəllifər – Əməkdar rəs
sam,dosentMəmmədhüseynHüsey
nov,sənətşünaslıqüzrə fəlsəfədok
toruAytənƏhmədovanəşrinərsəyə
gəlməsi, apardıqları araşdırmalar,
kolleksiyanınmahiyyətivədigərmə
qamlarbarədəməlumatveriblər.

Leyla Əliyevanın “Sevgi” kitabının təqdimatı
MədəniyyətNazirliyinintəşkilatçılığı,“CaspianEventOrgani-
sers”şirkətinintərəfdaşlığıiləBakıEkspoMərkəzindəbeşgün
davamedənIXBakıBeynəlxalqKitabSərgisimaraqlıtəqdi-
matlarlayaddaqaldı.

Noyabrın15də
sərgiməkanında
HeydərƏliyev
Fondununvitse
prezidentiLeyla
Əliyevanın“Sevgi”
adlıkitabınınvə
rəsməsərlərinin
kataloqununtəq
dimatıkeçirilib.
“ŞərqQərb”

nəşriyyatevinin
başredaktoru
NərgizCabbarlı
nınmoderatorluğuiləkeçiriləntəqdimatdaXalqyazıçısıElmira
Axundova,nəşriyyatevinindirektoruSevilİsmayılovakitabhaq
qındadanışıblar.
Bildirilibki,Leylaxanımınkitablarızövqlü,fəlsəfivədərinmə

nalıkitablardır.Bukitabınözünəməxsuscəhətləridəvar.Kitabda
Leylaxanımınşeirlərivəonunhazırladığışirniyyatlarınreseptləri
yeralıb.Kitabınadıdatəsadüfiseçilməyib.LeylaƏliyevayaratdı
ğıhərbirşeyəözsevgisiniqatır.
Xalq rəssamı

Arif Hüseynov
Leyla Əliyevanın
çəkdiyi rəsmlər
barədə danışıb.
Bildirib ki, hər ya
radıcı insanın
rəsmlərindəözsə
sivar.BunuLeyla
Əliyevanın əsər
lərindədəhisset
məkolar.O,rəsm
lərində ikiminimal
rəngdən istifadə
edirvəonlarınvasitəsilətamaşaçıyaözfikriniçatdırır.
Qeydedəkki,LeylaƏliyevanın“Sevgi”kitabındayeralanre

septlərinəsasxüsusiyyətionlarınşəkərsizolmasıdır.Reseptlərin
hərbirikitabdamüəllifinşeirlərindənparçalarlamüşayiətolunur.
Bakı Kitab Mərkəzinin iştirakı ilə hazırlanan kitab “ŞərqQərb”
nəşriyyatındaAzərbaycan, türk, ingilisvərusdillərindəçapolu
nub.

Sənətdə iz, musiqi səmasında “Dan ulduzu” 
Gülarə Əliyevanın 90 illiyi adını daşıyan 

məktəbdə qeyd edilib
Noyabrın15-dəBakıŞəhərMədəniyyətBaşİdarəsinintəşki-
latçılığıiləƏməkdarincəsənətxadimi,pianoçu,“Danulduzu”
instrumentalansamblınınbədiirəhbəriGülarəƏliyevanın
(1933-1991)anadanolmasının90illiyimünasibətiləmusiqi-
çininadınıdaşıyan3nömrəliUşaqincəsənətməktəbində
tədbirkeçirilib.

TədbirdəSuraxanıRayonİcraHakimiyyətininbaşçısıƏzizƏzi
zov,XalqartistiYusifAxundzadə,GülarəƏliyevanınqızıAyəndə
Əliyeva,“Danulduzu”instrumentalansamblınınbədiirəhbəriTari
yelAbbasovvədigərqonaqlariştirakediblər.
ÇıxışlardaGülarəƏliyevanınhəyatvəyaradıcılığındansözaçı

lıb,onunbəstəkarvəpedaqoqkimidəsənətdəizqoyduğubildiri
lib.Qeydolunubki,istedadlıpianoçueyniadlımuğamlarəsasın
da“Şüştər”rapsodiyasının,“Humayun”süitasının,“Bayatıkürd”,
“Şur”fantaziyalarınınmüəllifidir.
Sonrakonsertproqramıtəqdimolunub.Proqramdaansamblın

müşayiəti iləməktəbinmüəllimvəşagirdləri,eləcədəƏməkdar
artistlərAybənizHaşımova,Firuzəİbadova,RuhəngizMusəvivə
digərmüğənnilərçıxışediblər.

MədəniyyətNazirliyinintəşkilatçılığıiləAzərbaycan
peşəkarmilliteatrınınyaranmasının150illiyi,Ümum-
milliliderHeydərƏliyevinanadanolmasının100illiyi
münasibətiləteatrkollektivlərininqastrolaksiyaları

davamedir.

Musiqili Teatr 
Lənkərana gedir

Akademik Musiqili Teatr
“Sən elə bir zirvəsən!...” ta
maşası ilə bu dəfə Lənkəran
da qonaq olacaq. Noyabrın
20də Lənkəran Mədəniyyət
Mərkəzinin səhnəsindənüma
yişolunacaqtamaşadateatrın
solistləriƏməkdarartistSəidə
Şərifəliyeva, Prezident müka
fatçıları Mehriban Zaliyeva,
SəmədzadəXasiyev,aktyorlar
İbrahimƏlizadə,AydanHəsə
nova, Şaban Cəfərov, Türkel
Tariqpeyma, Emin Zeynallı,
həmçinin xor və balet heyəti
ninüzvləriçıxışedəcəklər.
Musiqilitarixiessekimihazır

lanan bu səhnə əsərinin bədii
rəhbəri teatrın direktoru Əmək
dar incəsənət xadimi Əliqismət
Lalayev, ssenari müəllifi Əmək
dar artist Mübariz Həmidov,
quruluşçusu teatrın baş rejis

soru Cavid İmamverdiyev, diri
joru Əməkdar incəsənət xadimi
Fəxrəddin Atayev, xormeysteri
Əməkdar artist VaqifMəstanov,
baletmeysteri Əməkdar artist
Emin Əliyev, rejissor assistenti
AfərTağıyevadır.
Xatırladaqki, teatrın kollektivi

busəhnəəsəriniGəncə,Şəkivə
Mingəçevirdədəgöstərib.

Paytaxt kuklaçıları 
Qaxda olublar

AzərbaycanDövlətKuklaTeat
rının kollektivi noyabrın 16da
Qax rayonuna səfər edib. Kol

lektivQaxDövlətKuklaTeatrının
səhnəsində repertuarındakı son
nümunələrdən olan “Üç donuz
balası”tamaşasınıtəqdimedib.
Tamaşada üç fərqli xarakterli

qəhrəmanınsimasındaəməkse
vərlik, tənbəllik və xudbinlik ki
mi keyfiyyətlərdən bəhs olunur.
Uşaqlaraəməksevərlik,əzmkar
lıqvəqorxmazlıqaşılayankukla

tamaşasıqəhrəmanlarınbaşına
gələn komik, həm də ibrətamiz
hadisələrləzəngindir.
Birhissəli uşaq tamaşasının

səhnələşdirəni vəquruluşçu re
jissoru Saida Haqverdiyeva,

quruluşçu rəssamı İqbalƏliyev,
bəstəkarıƏməkdar artist Vüqar
Camalzadə, mahnı mətnləri
nin müəllifi Sevinc Nuruqızıdır.
Səhnə işindəSəriyyəMansuro
va, Aygül Ağayeva, Elnur Xəli
lov, Yasin, Elgün Həmidov, Ca
vid Telman, Araz Həsənov və
“Oyuq” teatrstudiyasının yetir
məsiAdilİqbaliştirakedirlər.

“Yuğ”un “Şəbədə”si 
Masallıda 

AzərbaycanDövlətYuğTeatrı
isə “Şəbədə” tamaşasını Niza
miGəncəviadınaMasallırayon
Mədəniyyət Mərkəzində nüma
yişetdirib.
MərkəzindirektoruVəkilİsma

yılovqonaqlarısalamlayıb.Sonra
teatrın direktoru İslam Həsənov
tamaşahaqqındaməlumatverib.
Böyükmütəfəkkir,millidrama

turgiyamızın banisi Mirzə Fətəli
Axundzadənin “Mürafiə vəkillə
rininhekayəti”(1855)pyesiəsa
sındahazırlananbirhissəlisəhnə
əsərinə rejissor Gümrah Ömər
quruluşverib.Quruluşçurəssam

Umay Həsənova, rejissor assis
tenti MəryəmQələndərlidir. Rol
larıXalqartistiVidadiHəsənova
(Ağa Mərdan), aktyorlar Elgün
Həmidov (Ağa Salman), Vüqar
Hacıyev(AğaAbbas,HacıRəcə
bəli),AmidQasımov(AğaKərim),
ElçinƏmirov(Əzizbəy),Mətanət
Abbas(Zübeydə),LəmanMərrih
(Səkinə) və Günəş Mehdizadə
(Zeynəb)canlandırırlar.
“Mənəviyyatın çözə bilmədiyi

niheçbirədalətməhkəməsiçö
zəbilməz!” ideyalısəhnəişixu
rafatvəgeriliyinbütünzamanvə
məkanlardamütərəqqidəyərlərə
zərbəolduğunubəyanedir.
Səhnəəsərləritamaşaçılartə

rəfindənmaraqlaqarşılanıb.

əvvəli səh. 1-də
Müsabiqəninbeynəlxalqkate

qoriyasıüzrə rejissorlarPatrisio
MartinesvəFransiskoKantonun
(Argentina) “Heç biri” filmi “Ən
yaxşı bədii film” nominasiyasın
daqalibolub. “Ənyaxşısənəd
li film” nominasiyası üzrəNikita
Lovetskinin(Qırğızıstan)“Qalina
Petrovna”, “Ənyaxşıanimasiya
filmi” üzrəVukPalibrk vəTanja
Brzakoviçin (Serbiya) “Fabula
dakı canavar” filmləri də qalib
adınıqazanıb.
“Ənyaxşı bədii film rejissoru”

nominasiyasında “Rəfiqəm” fil
mi iləKövsərYunis (Misir), “Ən
yaxşısənədlifilmrejissoru”üzrə
“Üçbacı”filminəgörəİmanBeh
ruzi (İran), “Ənyaxşıanimasiya
filmi rejissoru” nominasiyasın
da isə “Cadugərpəri” ekran işi
ilə Sedrik Ayqat, Devid ven de
Ueyer (BelçikaBolqarıstan) bi
rinciolublar.
“Ən yaxşı ssenari” nominasi

yasındaYanBuynovskinin(Pol
şa) “Şeytan”, “Ənyaxşımontaj”
üzrəisəAndreaSlaviçekin(Xor
vatiyaİspaniya)“Davahaqqında
əslhəqiqət”filmlərimükafatalıb.
Rejissor Manuel Omontenin

(İspaniya)“Teruelətrafında”filmi
“münsifər heyətinin xüsusi mü
kafatı”, Nəzrin Ağamalıyevanın
(Azərbaycan) “Hədis”, Bahau
Liunun (ÇinABŞ) “Raket start

meydançasında olanda”, Evrim
İncinin (Türkiyə) “Divar”, Ayal
Adamovun (Rusiya) “Aykuo”,
AycanQasımbəyin“Birazsevgi”
(Qazaxıstan)filmləriisə“münsif
lər heyətinin xüsusi qeydi” mü
kafatlarınalayiqgörülüb.
Festivalın “Asiya istedadları”

müsabiqəsi üzrə Əlirza Kazım
purun (İran) “Haçalanmış uclar”
filmi“Ənyaxşıfilm”nominasiya
sındaqalibolub.“Ənyaxşırejis

sor”nominasiyasında “Satıcının
birgünü”filmi iləErinçDurlanık
(Türkiyə),“Ənyaxşıssenari”üz
rə isəƏdalətÖmərovun (Qırğı
zıstan)“Toymahnısı”filmibirinci
yeriəldəedib.
Yerli müsabiqənin “Ən yaxşı

bədii film” nominasiyasındaSə
mədAğayevin“Salam,İsa”,“Ən
yaxşısənədlifilm”üzrəKürçay
lıMəmmədovun“Sabahınxeyir,
Sübh anası”, “Ən yaxşı sosial

çarx” nominasiyasında Vüsal
Həmdullayevin “Xocalı”, “Ən
yaxşı tələbə filmi”ndə Məmmə
dəminƏlizadənin “Pianist” film
ləriqalibolublar.
ElmarBayramovun“Nəfəs”fil

mi“Ənyaxşırejissor”,ŞirinƏh
mədov, Elmar Fərzəli isə “Qütb
ulduzu”filmiilə“Ənyaxşıssena
ri” nominasiyasında qalib adını
qazanıblar.
“Cinemobil” nominasiyasında

Hüseynağa Aslanovun “Saat
saz”filmiqalibolub.
TürkiyəlirejissorKasımÖrde

kin“Birlikdə,tək”filmi“Azərbay
canfilm”kinostudiyasının“Rasim
Ocaqov”mükafatına layiqgörü
lüb.
Emil Nəcəfov Azərbaycan

Prodüserlər Gildiyasının “Ən
yaxşıprodüser”üzrə,GülayBa
bayevaisə“Arxacəbhə”filmiilə
münsifər heyətinin diplomlarını
qazanıblar.
Sonda SəmədAğayevin “Qızıl

nar”alayiqgörülmüş“Salam,İsa”
filminümayişetdirilib.

Nurəddin

“Milli-mənəvi dəyərlərimizin 
vətənə qayıdışı”
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3 əcnəbi və 2 yerli film “Qızıl nar”a layiq görülüb




